
 

 

 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo Statale “G. Segantini” 

Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 
e-mail : coic803003@istruzione.it - www.scuoleasso.it 

Posta Elettronica Certificata: coic803003@pec.istruzione.it 

  

_______________________________ 
Viale Rimembranze, 17 - 22033 Asso (Co) 

Tel. 031 672089 - Fax 031 681471 
  C.F. 82002020137 – COIC803003 

 
Rif: MS/ea 
 

Asso, 13 novembre ’14 
Prot. n 7165/ C14 

 
All’albo scuola 
Agli atti scuola  

                                                                                   Sito internet:  
http://www.scuoleasso.gov.it 

 
 

 
 
 OGGETTO: Mancata aggiudicazione bando gara affidamento  del servizio di erogazione 
di  bevande calde 

 
CIG: Z221135542 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
Ai sensi del D.I. 01/02/2001 N.44; 
Visto il bando di gara prot.n. 6179/C14 del 13/10/2014; 
Visto il D.lgs. 163/2006 (codice dei contratti pubblici); 
Preso Atto che la gara di cui trattasi è andata deserta e che il termine ultimo per la presentazione 
delle offerte è scaduto il 12/11/2014.  

DETERMINA 
 
 
Di ricorrere all’affido diretto del servizio che avverrà dopo aver contattato diverse ditte e valutato le 
loro proposte. 
 
 

                                                                                              Il Dirigente Scolastico 
                                                                                             Prof.ssa Maria Serratore 

                                                                               (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
                                                                                                     sensi dell’art. 3,  comma 2 del DLsg n. 39/1993) 
 

 
 
 
 
Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo dell’Istituto e sul sito internet della scuola 
http://www.scuoleasso.gov.it 
 

http://www.scuoleasso.gov.it/
http://www.scuoleasso.gov.it/

